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Eindejaarsrecordpoging 28 december 2019
Leuven, 28/12/2019

Inschrijf statistieken Alle wedstrijden

Vereniging afk./depot Land Zwemmers Individueel Estafettes
Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal Heren Dames Totaal

Aart Lorelei Zwemvereniging ALZV BEL 2 4 6 4 8 12 - - -
Boust BOUST BEL 4 5 9 8 10 18 - - -
Brabant East Swimming Team BEST BEL - - - - - - - - -
Dilbeekse Zwemvereniging DIZV BEL 1 4 5 1 6 7 - - -
Heistse Zwemclub Arduas HZA BEL 14 12 26 27 21 48 - - -
K. Aarschotse Zwemclub SchoonhovenKAZS BEL 8 5 13 16 10 26 - - -
Landense Sportvereniging Afd. ZwemmenLSVZ BEL 4 2 6 7 4 11 - - -
Leuven Aquatics LAQUA BEL 20 14 34 40 27 67 - - -
Swimming Club Zaventem SCZ BEL 7 3 10 13 6 19 - - -
Swimming Team Zennevallei STZ BEL 19 6 25 37 12 49 - - -
Zoro ZORO BEL 2 3 5 4 6 10 - - -
Zwemclub "De Dolfijnen" Asse-TernatDDAT BEL 15 9 24 30 18 48 - - -
Zwemclub Kapelle-O/D-Bos ZCK BEL 7 5 12 13 10 23 - - -
Zwemclub Tremelo ZCT BEL 9 13 22 17 25 42 - - -

Totaal 14 verenigingen 112 85 197 217 163 380 - - -
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Eindejaarsrecordpoging 28 december 2019
Leuven, 28/12/2019

Naam wedstrijd: Eindejaarsrecordpoging 28 december 2019
Locatie (plaats): Leuven  (BEL) Zwembad: Korte baan (25m)
Datum: 28/12/2019 - 28/12/2019 Aantal banen: 8 (1 - 8)
Adres zwembad: Sportoase Philipssite Tijdmeting: Automatisch

Start methode: 1 start regel

Sessienr. 1 - zaterdag 28 december 2019, 28/12/19

# Functie Nr. Naam Vereniging Plaats Licentie Opmerkingen

1 Kamprechter Ulenaers Luc H unattached ZIOS/10090/63
2 Starter Laceur Dirk H BEST BEST/11030/62
3 Jurysecretaris Vandenbosch Danielle D LAQUA LAQUA/21101/60
4 Jurysecretaris De Keersmaecker Chantal D LAQUA LAQUA/21203/68
5 Official TAK Borremans Geert H DDAT DDAT/11049/76
6 Official TAK Vanden Begin Els D DDAT DDAT/21040/76
7 Official TAK De Munck Luc H DDAT DDAT/11095/69
8 Official TAK De Meerleer Kristien D DIZV TAK, DIZV/21070/77
9 Official TAK Marteleur Tim H ZCT ZCT/11040/72

10 Official TAK Van Den Eynde Jan H ZCT ZCT/11043/74
11 Official TAK Van den Broeck Jan H ZCT ZCT/11093/70
12 Official TAK Cools Nathalie D ZORO ZORO/21075/75
13 Official TAK Geyssens Luc H KAZS KAZS/10136/52
14 Official TAK Delcommune Geert H KAZS KAZS/11076/70
15 Official TAK Van Loo An D ZCK ZCK/22047/72
16 Official TAK Roelands Ann D ZCK ZCK/22087/70
17 Official TAK De Cuyper Gert H HZA HZA  /11005/73
18 Official TAK Gullentops Yves H HZA HZA  /11022/67
19 Official TAK Eeckhout Tom H HZA HZA/11059/78
20 Official TAK Heymans Stefan H STZ TAK, STZ/11011/73
21 Official TAK van Groenigen Gerald H STZ TAK, STZ/11023/69
22 Official TAK Wyns Frank H STZ TAK, STZ/11016/72
23 Official TAK Geeroms Kris H SCZ SCZ/10166/70
24 Official TAK Steffens Catherine D SCZ SCZ/21061/78
25 Official TAK Steensels Ellen H LAQUA LAQUA/21255/77
26 Official TAK Brack Nathalie H LAQUA LAQUA/21266/73
27 Official TAK Mortier Tom H LAQUA LAQUA/11333/76
28 Official TAK Monté Els D ALZV TAK, ALZV/21065/76

Handtekening jurysecretaris Handtekening kamprechter
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Eindejaarsrecordpoging 28 december 2019
Leuven, 28/12/2019

1 - zaterdag 28 december 2019 28/12/19 - 17:00

Programmanr. 1 100m vlinderslag 9 - 10 jaar
28/12/19 - 17:00 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:00 Serie 2 van 2, 17:00

1 1
2 2 Meert Vince DiZV/11087/09 NT
3 De Maerschalck Bill ZCK/12063/09 NT 3 Lauwerys Kobe SCZ/11047/09 1:58.59
4 Tubbe Xander STZ/11003/09 NT 4 Van Heugten Hanne HZA/21057/09 1:32.42
5 Vanderlinden Siri LAQUA/21332/09 NT 5 Wijckmans Lene HZA/21054/09 1:49.37
6 6 Ben Taher Naëlla DIZV/21081/09 NT
7 7 Vandenhouwe Julie-Christine DIZV/21079/09 NT
8 8

Programmanr. 2 Dames, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 17:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:05 Serie 2 van 2, 17:15

1 1 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 5:49.64
2 2 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 5:31.11
3 De Preter Lien ZCT/21085/08 6:13.76 3 Romont Lien HZA/21035/06 5:12.07
4 Bekaert Lies DIZV/21065/08 6:03.98 4 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 4:50.92
5 van der Poel Lara SCZ/21051/08 6:11.99 5 Derenne Luna BOUST/002348/02 4:56.68
6 Demey Tindra KAZS/21062/08 6:38.23 6 Brugman Serena KAZS/21088/08 5:22.65
7 7 Carmeliet Anne-Loes ALZV/21102/07 5:43.05
8 8 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 5:59.03

Programmanr. 3 Heren, 400m vrije slag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 17:20 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:20 Serie 2 van 3, 17:25

1 1
2 2 Vanolande Vincent STZ/11079/08 5:36.17
3 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 6:46.14 3 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 5:31.42
4 Van Opstal Jelle ZORO/1113/07 6:01.73 4 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 5:24.53
5 Pauwels Thor ZCT/11087/08 6:06.46 5 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 5:26.77
6 6 Depoorter Jules DDAT/10316/04 5:34.03
7 7 Vanacker Daan DDAT/11099/07 5:39.21
8 8

Serie 3 van 3, 17:35

1 Mees Ruben SCZ/11023/06 5:16.98
2 Leirs Lode HZA/11045/05 5:00.31
3 Okens Jari ZCK/10320/03 4:15.62
4 Hendrickx Dieter LAQUA/11412/01 4:08.17
5 Hendrickx Victor LAQUA/11413/03 4:10.37
6 Heremans Nino HZA/11021/04 4:30.53
7 Bakx Jannes ZCK/11005/04 5:04.30
8 Leirs Edward HZA/11046/06 5:18.51
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Eindejaarsrecordpoging 28 december 2019
Leuven, 28/12/2019

Programmanr. 4 Dames, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 17:40 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:40

1 Borré Lauren ALZV/21002/02 36.87
2 Corthout Febe HZA/21040/05 34.80
3 Geeroms Lien SCZ/21015/07 32.99
4 Hermans Célia BOUST/003434/04 30.50
5 De Craen Imke DDAT/21012/04 30.82
6 Watelle Anna LAQUA/21229/03 33.55
7 Daenen Lisa KLSVZ/21030/04 35.77
8 Pillet Annelies DDAT/21097/08 54.17

Programmanr. 5 Heren, 50m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 17:40 Startlijst

Serie 1 van 1, 17:40

1
2 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 34.71
3 Tais Charles BOUST/006632/04 29.60
4 Defloor Emile HZA/10311/03 28.23
5 Pollet Rohan DDAT/11019/05 28.40
6 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 34.24
7 Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 41.45
8

Programmanr. 6 Dames, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 17:45 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:45 Serie 2 van 2, 17:45

1 Techeur Helya STZ/21068/05 1:32.70 1 Van Looy Anke HZA/21029/06 1:18.80
2 Hermans Emilia KAZS/21058/07 1:25.89 2 Jehaes Minne KAZS/21000/04 1:15.90
3 Bekaert Lies DIZV/21065/08 1:22.67 3 Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:11.26
4 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 1:19.57 4 De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 1:09.54
5 Heye Mirthe STZ/21065/06 1:21.83 5 David Aïcha LAQUA/21143/01 1:10.39
6 Van Den Berghe Lise STZ/21040/06 1:24.22 6 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 1:11.72
7 Van Looy Eline HZA/21053/07 1:28.91 7 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 1:16.97
8 8 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:19.19

Programmanr. 7 Heren, 100m rugslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 17:45 Startlijst

Serie 1 van 3, 17:45 Serie 2 van 3, 17:50

1 1 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 1:25.61
2 2 Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:18.09
3 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 NT 3 Lories Julien BOUST/004947/05 1:17.24
4 Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 1:46.47 4 Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 1:14.59
5 van der Poel Milo SCZ/11070/06 1:49.94 5 Stiers Obi KLSVZ/11023/04 1:15.91
6 6 Lazou Jacob LAQUA/11213/07 1:17.95
7 7 Verlinden Wouter KAZS/11066/07 1:25.40
8 8 Bernath Benjamin KAZS/11071/07 1:29.90
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Leuven, 28/12/2019

Programmanr. 7, Heren, 100m rugslag

Serie 3 van 3, 17:50

1 David Idris LAQUA/11144/03 1:10.07
2 De Cuyper Lens HZA/11017/03 1:07.66
3 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 1:06.65
4 Carchon Brecht ZCT/10345/03 1:00.58
5 Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 1:00.65
6 Huygh Yaro STZ/11061/03 1:06.95
7 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 1:08.24
8 Dekoninck Maxim STZ/11055/05 1:12.65

Programmanr. 8 Dames, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 17:55 Startlijst

Serie 1 van 2, 17:55 Serie 2 van 2, 18:00

1 1 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 2:47.70
2 2 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 2:42.40
3 van der Poel Lara SCZ/21051/08 3:25.45 3 Derenne Zoe BOUST/003444/04 2:34.47
4 Danhieux Liena ZORO/21083/08 3:05.66 4 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 2:21.06
5 Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 3:11.43 5 Borremans Lotte DDAT/21006/03 2:34.32
6 Kallow Yasmin LAQUA/21377/07 3:27.03 6 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 2:40.85
7 7 Puttaert Marie DDAT/21035/07 2:46.20
8 8 De Kock Silke ZCK/22023/07 2:54.04

Programmanr. 9 Heren, 200m wisselslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 18:00 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:00 Serie 2 van 3, 18:05

1 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 NT 1 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 3:10.03
2 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 NT 2 Wyns Zander STZ/11067/07 3:03.27
3 Detobel Dreas STZ/11080/07 NT 3 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 3:01.43
4 Eugene Felix ZORO/11114/07 3:24.58 4 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 2:54.60
5 Seghers Michiel DDAT/11098/07 3:27.13 5 Germonpré Maxime DDAT/11056/07 2:56.95
6 Segers Louis STZ/11004/07 NT 6 Thiébaut Noah STZ/11028/08 3:02.09
7 Vanuytven Tinco HZA/11066/04 NT 7 Bogaerts Neo SCZ/11041/08 3:09.93
8 Leirs Edward HZA/11046/06 NT 8 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 3:21.62

Serie 3 van 3, 18:10

1 Moortgat Wout ZCK/12089/07 2:51.46
2 Leirs Bavo HZA/11044/06 2:50.50
3 Delen Kobe KAZS/11033/05 2:39.97
4 Meere Jarno DDAT/11034/03 2:14.85
5 Ausloos Jens KAZS/10205/03 2:16.66
6 Leirs Lode HZA/11045/05 2:45.55
7 Brynaert Jonas STZ/11063/07 2:50.99
8 Scheers Pieter ZCT/11080/08 2:52.08
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Programmanr. 10 Dames, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 18:15 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:15 Serie 2 van 2, 18:15

1 1 Noels Louise ZCT/21012/05 30.21
2 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 31.46 2 Van Dyck Nina HZA/21003/02 29.13
3 Struyf Lieselot HZA/21002/04 30.78 3 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 28.40
4 Kennes Naomi ZCK/22078/06 30.27 4 Van Belle Amber ZCT/20371/04 27.69
5 Daenen Lisa KLSVZ/21030/04 30.68 5 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 27.94
6 Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 30.89 6 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 28.51
7 7 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 29.67
8 8 De Maerschalck Ella ZCK/21059/07 30.27

Programmanr. 11 Heren, 50m vrije slag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 18:15 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:15 Serie 2 van 3, 18:15

1 1 Peeters Ruben SCZ/11010/04 28.75
2 van der Poel Milo SCZ/11070/06 35.67 2 Gullentops Axel HZA/11018/03 28.38
3 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 32.79 3 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 27.94
4 Van der Auwera Rens HZA/11047/05 30.63 4 De Munck Emiel DDAT/11015/04 27.67
5 Daenen Sander KLSVZ/11031/05 31.19 5 Peytchev Viktor DDAT/11031/05 27.69
6 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 33.55 6 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 28.08
7 7 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 28.72
8 8 Lories Julien BOUST/004947/05 30.51

Serie 3 van 3, 18:20

1 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 26.88
2 De Bel Julien BOUST/003589/04 26.62
3 Berges Jens HZA/10298/01 25.06
4 Carremans Maarten STZ/11056/98 23.91
5 Lepers Robin LAQUA/11313/99 24.28
6 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 26.53
7 Juwe Arne KLSVZ/11041/04 26.84
8 Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 27.29

Programmanr. 12 Dames, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 18:20 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:20

1 Liekens Lindsay HZA/21041/05 1:29.36
2 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 1:21.30
3 Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:11.28
4 Peeters Elisa BOUST/003592/04 1:08.19
5 Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:09.84
6 Wouters Briana HZA/21026/06 1:12.30
7 Marteau Julie ZCT/21049/06 1:24.70
8
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Programmanr. 13 Heren, 100m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 18:20 Startlijst

Serie 1 van 3, 18:20 Serie 2 van 3, 18:25

1 Thiébaut Noah STZ/11028/08 NT 1 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 1:25.48
2 Depoorter Charles DDAT/11048/06 1:48.13 2 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:17.91
3 Depoorter Jules DDAT/10316/04 1:34.34 3 Heymans Quinten STZ/11049/03 1:13.87
4 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:27.26 4 Fath Chrafih Ilias STZ/11047/04 1:11.75
5 Catry Arne ZCT/11047/06 1:28.45 5 Verschoren Tijs KLSVZ/10260/02 1:12.05
6 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 1:38.58 6 Lindeboom Charlie DDAT/11094/05 1:16.71
7 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 1:49.32 7 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:22.84
8 Vanolande Vincent STZ/11079/08 NT 8 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 1:26.77

Serie 3 van 3, 18:25

1 Heremans Nino HZA/11021/04 1:08.05
2 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 1:04.72
3 Gillis Xander ZCK/12076/04 1:04.23
4 Heye Arko STZ/11048/00 1:02.26
5 Pollet Rohan DDAT/11019/05 1:03.77
6 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 1:04.29
7 Huygh Elias STZ/21060/00 1:05.73
8 Brugman Ricky KAZS/11089/06 1:11.06

Programmanr. 14 Dames, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 18:30 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:30

1
2 Demey Tindra KAZS/21062/08 NT
3 Carlier Silke ZCK/21006/03 32.53
4 Claes Lieselotte ZCT/20346/03 30.55
5 Sneppe Diede DDAT/20296/03 31.98
6 Corthout Febe HZA/21040/05 38.10
7
8

Programmanr. 15 Heren, 50m rugslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 18:30 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:30

1
2
3 Peytchev Viktor DDAT/11031/05 31.70
4 Carchon Brecht ZCT/10345/03 27.87
5 Joris Luca DDAT/10292/03 28.96
6 de Kerchove Thibault SCZ/11036/07 43.75
7
8
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Programmanr. 16 Dames, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 18:30 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:30 Serie 2 van 2, 18:35

1 1 Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 1:29.95
2 Endels Lise ZORO/21074/07 1:41.24 2 Van Dyck Line HZA/21025/05 1:25.32
3 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 1:38.82 3 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:22.56
4 Mortier Nina LAQUA/21330/08 1:30.56 4 Buggenhout Ariadne BOUST/006968/04 1:19.12
5 Union Margot ZORO/21100/07 1:36.84 5 Meerpoel Lore STZ/21005/00 1:22.16
6 Desmedt Oona STZ/21054/05 1:39.55 6 Op de Beeck Lauren DDAT/21062/06 1:23.87
7 Plas Lore DDAT/21092/06 1:47.25 7 Van Den Eynde Britt ZCT/21004/04 1:26.03
8 8 Leroy Isabeau STZ/21046/04 1:30.09

Programmanr. 17 Heren, 100m schoolslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 18:35 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:35 Serie 2 van 2, 18:40

1 1 Ledecq Noé BOUST/008931/05 1:24.55
2 2 Leirs Bavo HZA/11044/06 1:21.55
3 Van Nieuwenhove Tim SCZ/11075/08 2:19.43 3 De Bruyn Senne ZCK/12040/03 1:08.32
4 van Groenigen Karsten STZ/11069/08 1:26.63 4 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 1:04.98
5 Mees Ruben SCZ/11023/06 1:52.19 5 Cleymans Karsten STZ/11058/02 1:08.19
6 6 Joris Dante DDAT/10313/03 1:11.92
7 7 Shulyk Artiom STZ/11042/03 1:22.85
8 8

Programmanr. 18 Dames, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 18:40 Startlijst

Serie 1 van 1, 18:40

1 Van Looy Eline HZA/21053/07 2:56.92
2 Caes Oone ZCT/21055/07 2:40.96
3 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:23.98
4 Marteleur Yelke ZCT/21034/06 2:18.36
5 Kennes Naomi ZCK/22078/06 2:22.51
6 Van Looy Anke HZA/21029/06 2:28.00
7 Hermans Emilia KAZS/21058/07 2:46.38
8

18:45 pauze 10 minuten

Programmanr. 19 Heren, 200m vrije slag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 18:55 Startlijst

Serie 1 van 2, 18:55 Serie 2 van 2, 19:00

1 1 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 2:02.55
2 Verlinden Wouter KAZS/11066/07 2:34.07 2 Hendrickx Dieter LAQUA/11412/01 1:58.75
3 Brynaert Jasper STZ/11082/07 2:27.88 3 Hendrickx Victor LAQUA/11413/03 1:58.73
4 Delen Kobe KAZS/11033/05 2:15.90 4 Ausloos Jens KAZS/10205/03 1:53.88
5 Bernath Benjamin KAZS/11071/07 2:25.71 5 Decossaux Valentin LAQUA/11360/95 1:56.22
6 Moortgat Wout ZCK/12089/07 2:33.45 6 Okens Jari ZCK/10320/03 1:58.74
7 Pelgrims-Rens Yevhen KAZS/11043/08 2:45.81 7 De Cuyper Tibo HZA/10310/02 2:00.41
8 8 Gillis Xander ZCK/12076/04 2:04.39
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Programmanr. 20 Dames, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 19:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:00

1 Van Hoof Floor LAQUA/21254/08 NT
2 Kuznetcova Svetlana LAQUA/21329/07 1:38.30
3 David Aïcha LAQUA/21143/01 1:17.07
4 Carlier Silke ZCK/21006/03 1:09.83
5 Van den Broeck Zita ZCT/21033/05 1:16.08
6 De Kock Silke ZCK/22023/07 1:19.98
7 Struyf Lieselot HZA/21002/04 NT
8 Pillet Annelies DDAT/21097/08 NT

Programmanr. 21 Heren, 100m wisselslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 19:05 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:05 Serie 2 van 2, 19:05

1 1 Baeten Lukas LAQUA/11292/07 1:37.39
2 2 Daenen Sander KLSVZ/11031/05 1:25.81
3 Vanuytven Tinco HZA/11066/04 NT 3 Scheers Pieter ZCT/11080/08 1:21.17
4 Eeckhout Wannes HZA/11050/06 1:38.08 4 Marichal Seppe LAQUA/11423/01 1:00.79
5 Van der Borght Floris ZCT/11072/08 NT 5 Meere Jarno DDAT/11034/03 1:01.53
6 6 Pillet Brecht DDAT/11017/04 1:21.30
7 7 Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:27.42
8 8

Programmanr. 22 Dames, 200m rugslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 19:10 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:10

1 Behaeghel Janne ZCT/21083/07 3:22.83
2 Tebelakis Melina ZCK/22088/06 2:46.19
3 Van Looy Jelske ZCT/21035/05 2:32.82
4 De Keersmaeker Anthe ALZV/21042/04 2:30.46
5 Derenne Zoe BOUST/003444/04 2:32.07
6 De Weerdt Amélie ZCT/21054/07 2:35.38
7 Van Dyck Line HZA/21025/05 3:04.54
8 Romont Lien HZA/21035/06 NT

Programmanr. 23 Heren, 200m rugslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 19:15 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:15

1
2
3 Vanacker Daan DDAT/11099/07 3:07.08
4 Van Den Bergh Jonas DDAT/11091/05 2:42.65
5 De Maesschalck Yarne ALZV/11077/08 2:53.97
6
7
8
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Programmanr. 24 Dames, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 19:20 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:20

1
2 Plas Lore DDAT/21092/06 3:53.60
3 Liekens Lindsay HZA/21041/05 3:22.04
4 Van Dyck Nina HZA/21003/02 2:52.07
5 Caes Oone ZCT/21055/07 3:06.67
6 Carmeliet Anne-Loes ALZV/21102/07 3:23.15
7
8

Programmanr. 25 Heren, 200m schoolslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 19:25 Startlijst

Serie 1 van 2, 19:25 Serie 2 van 2, 19:25

1 1 Vicary Fionn LAQUA/11338/07 3:29.11
2 2 Raymaekers Sibren ZCT/11019/05 3:04.03
3 Bohmer Tobias ZCT/11070/07 NT 3 De Munck Emiel DDAT/11015/04 2:56.40
4 Catry Arne ZCT/11047/06 3:31.35 4 Joris Dante DDAT/10313/03 2:35.85
5 Robberechts Robbe ALZV/11062/07 3:35.00 5 Van Humbeeck Sean ZCK/12075/05 2:38.95
6 6 Stiers Obi KLSVZ/11023/04 2:58.33
7 7 Van Den Eynde Vik ZCT/11032/06 3:22.41
8 8

Programmanr. 26 Dames, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 19:30 Startlijst

Serie 1 van 5, 19:30 Serie 2 van 5, 19:35

1 1 Desmedt Oona STZ/21054/05 1:17.72
2 2 Ekofo Eloise LAQUA/21349/06 1:16.91
3 Union Margot ZORO/21100/07 1:36.06 3 Heye Mirthe STZ/21065/06 1:13.04
4 Kallow Yasmin LAQUA/21377/07 1:25.34 4 Leroy Isabeau STZ/21046/04 1:10.38
5 Endels Lise ZORO/21074/07 1:30.62 5 Geeroms Lien SCZ/21015/07 1:11.63
6 6 Mortier Nina LAQUA/21330/08 1:14.04
7 7 Techeur Helya STZ/21068/05 1:17.54
8 8 Borré Lauren ALZV/21002/02 1:17.78

Serie 3 van 5, 19:35 Serie 4 van 5, 19:35

1 Van Den Berghe Lise STZ/21040/06 1:09.59 1 Van Keer Farah LAQUA/21167/04 1:05.90
2 Brugman Serena KAZS/21088/08 1:08.23 2 Torrao Rebocho Leonore SCZ/21035/06 1:05.43
3 Schelfhout Hanne ALZV/21079/05 1:07.55 3 Noels Louise ZCT/21012/05 1:04.55
4 Hoeven Kato LAQUA/21243/06 1:06.53 4 Puttaert Elien DDAT/20318/04 1:02.97
5 Vanlaere Renée KLSVZ/21054/05 1:07.23 5 Meerpoel Lore STZ/21005/00 1:04.35
6 Jehaes Minne KAZS/21000/04 1:07.78 6 Vandenbempt Luna LAQUA/21164/05 1:04.84
7 Konijn Lieselotte LAQUA/21124/02 1:09.21 7 Gijsens Cato DDAT/21018/05 1:05.73
8 Danhieux Liena ZORO/21083/08 1:10.24 8 Sodemann Molly LAQUA/21178/03 1:05.93

Serie 5 van 5, 19:40

1 Derenne Luna BOUST/002348/02 1:01.92
2 Van Belle Amber ZCT/20371/04 1:00.79
3 Peeters Elisa BOUST/003592/04 1:00.17
4 Delcommune Zinke KAZS/21073/05 57.16
5 Sneppe Diede DDAT/20296/03 1:00.10
6 Watelle Anna LAQUA/21229/03 1:00.41
7 Hermans Célia BOUST/003434/04 1:00.91
8 Marteleur Tille ZCT/20373/04 1:02.68



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Leuven Aquatics 23/12/19 7:08 - pagina 9

Eindejaarsrecordpoging 28 december 2019
Leuven, 28/12/2019

Programmanr. 27 Heren, 100m vrije slag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 19:40 Startlijst

Serie 1 van 5, 19:40 Serie 2 van 5, 19:45

1 Seghers Michiel DDAT/11098/07 1:23.92 1 Wyns Zander STZ/11067/07 1:13.00
2 Vanhassel Mathias STZ/11009/07 1:18.65 2 Detobel Dreas STZ/11080/07 1:11.27
3 Verstraeten Witse LAQUA/11331/07 1:16.39 3 Brynaert Jasper STZ/11082/07 1:08.78
4 Pelgrims Lowie ZCT/11073/08 1:14.90 4 Ledecq Noé BOUST/008931/05 1:06.57
5 Clijsters Giel LAQUA/11139/06 1:15.83 5 Brynaert Jonas STZ/11063/07 1:07.51
6 Segers Louis STZ/11004/07 1:17.69 6 Wijckmans Sebbe HZA/11033/07 1:08.81
7 Eugene Felix ZORO/11114/07 1:20.78 7 Van Egdom Wout HZA/11052/08 1:11.51
8 8 Tielemans Wout LAQUA/11257/08 1:14.42

Serie 3 van 5, 19:45 Serie 4 van 5, 19:45

1 Spadea Tommaso LAQUA/11260/08 1:06.36 1 Clijsters Jef LAQUA/11140/04 59.87
2 Van den Broeck Kas KAZS/11044/04 1:03.14 2 Fath Chrafih Ilias STZ/11047/04 59.65
3 David Idris LAQUA/11144/03 1:01.05 3 Van Nieuwenhoven Joran LAQUA/11165/03 58.08
4 Dekoninck Maxim STZ/11055/05 1:00.47 4 Heymans Quinten STZ/11049/03 57.72
5 Brugman Ricky KAZS/11089/06 1:00.58 5 Op de Beeck Maarten DDAT/11061/03 57.83
6 Van Gorp Fons LAQUA/11049/05 1:02.83 6 Peeters Ruben SCZ/11010/04 59.58
7 Shulyk Artiom STZ/11042/03 1:04.41 7 Bollen Vincent LAQUA/11190/04 59.67
8 Naessens Mirko LAQUA/11137/05 1:06.43 8 Huygh Yaro STZ/11061/03 1:00.15

Serie 5 van 5, 19:45

1 De Bel Julien BOUST/003589/04 56.49
2 Joris Luca DDAT/10292/03 56.00
3 Heye Arko STZ/11048/00 53.91
4 Carremans Maarten STZ/11056/98 52.41
5 Lepers Robin LAQUA/11313/99 52.91
6 Van Droogenbroeck Niels LAQUA/11169/03 55.55
7 Huygh Elias STZ/21060/00 56.30
8 De Cuyper Lens HZA/11017/03 57.48

Programmanr. 28 Dames, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 19:50 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:50

1 Buekenhoudt Jente DIZV/21074/07 40.97
2 Marteau Julie ZCT/21049/06 38.69
3 Buggenhout Ariadne BOUST/006968/04 36.68
4 Borremans Lotte DDAT/21006/03 35.36
5 De Craen Imke DDAT/21012/04 36.42
6 Puttaert Marie DDAT/21035/07 38.08
7 Chai Kai Ye LAQUA/21182/06 38.96
8

Programmanr. 29 Heren, 50m schoolslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 19:50 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:50

1
2 Verschoren Tijs KLSVZ/10260/02 34.18
3 Berges Jens HZA/10298/01 32.06
4 Cleymans Karsten STZ/11058/02 29.90
5 Marichal Seppe LAQUA/11423/01 31.42
6 Gullentops Axel HZA/11018/03 33.88
7 Van Opstal Jelle ZORO/1113/07 51.02
8



Splash Meet Manager, 11.61084 Registered to Leuven Aquatics 23/12/19 7:08 - pagina 10

Eindejaarsrecordpoging 28 december 2019
Leuven, 28/12/2019

Programmanr. 30 Dames, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 19:55 Startlijst

Serie 1 van 1, 19:55

1
2
3
4 Wouters Briana HZA/21026/06 5:45.23
5 Pieters Jana HZA/20299/02 NT
6
7
8

Programmanr. 31 Heren, 400m wisselslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 20:00 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:00

1
2
3
4 Bakx Jannes ZCK/11005/04 5:52.98
5 Depoorter Charles DDAT/11048/06 NT
6
7
8

Programmanr. 32 Dames, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 20:05 Startlijst

Programmanr. 33 Heren, 200m vlinderslag 11 jaar en ouder
28/12/19 - 20:05 Startlijst

Serie 1 van 1, 20:05

1
2
3 Defloor Emile HZA/10311/03 2:21.94
4 Pelgrims-Rens Yorben KAZS/11003/05 2:19.90
5 Tais Charles BOUST/006632/04 2:19.92
6 Van Keer Yoran LAQUA/11193/03 2:22.11
7
8

20:10 Einde wedstrijd. Tot volgend jaar op de CVB wedstrijd op 16 februari. Fijne feesten!


